DeLonghi DD 95 25 11.500,00 Kč 287.500,00 Kč 

CELKEM 40  565.294,00 Kč 

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku 
smlouvy (dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá. 

3. Účetní hodnota předmětu daru činí 565.294,00 Kč (slovy: pět set šedesát pět tisíc dvě stě 
devadesát čtyři korun českých). 

IV. 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je dovybavení obce technickými prostředky pro zajištění připravenosti 
a efektivní zvládání mimořádných událostí.  

V. 
Převod vlastnictví 

1. Vlastnictví k předmětu daru se převádí z dárce na obdarovaného okamžikem nabytí